MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHuA Mo nnasaHuio "Ha npu3bl Metasinypros”

Komcomonbck-Ha-Amype, 12-14.03.2024

Nyywinii pesynbTar no ovkam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2023

XXeHwwmHbI, 2010 v cTaplue

aprwhE

© N

14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

PEHKAC, KaponuHa
NA3APEBA, AnnnHa
HEKPACOBA, EnusaBeTta
NNEHKWHA, Bapsapa
NMNCAPEBCKA#A, AnekcaHapa
BECIMAB/AA, Buktopus
BEEPEXXHOBA, AnekcaHgpa
3VMHYEHKO, Apocnasa
O®OMUHA, ApgenvnHa
CKPABUHA, HOnusa

. APCEHBEBA, Knpa

BAKNMYLWNHA, TaTtbsHa
UXXAH, Codhbs
TALLUJTIBIKOBA, to60Bb
CIMNEKTOP, Bunonneta
YECHOKOBA, 3BenunHa
KM, OnaHa
YBAPOBA, BepoHuka
TUXOHbKWX, ApuHa
CKOrnwmy, Monuna

06
09
09
07
10
09
09
10
07
08
08
09
08
08
09
08
07
08
08
09

HAeBouykn, lNog poxaeHusa 2009 - 2010

13.

15.
16.
17.
18.
19.

. TABAPEBA, Anunxa

HEKPACOBA, EnusaBeTta
NMVNCAPEBCKA#A, AnekcaHapa
BECIMABJ/AA, Bukrtopus
BEPEXXHOBA, AnekcaHgpa
3VMHYEHKO, Apocnasa
BAKNYLWWNHA, TaTbsHa
CIMNEKTOP, Buonneta
CKOMWMYy, NonnHa
NMONAKOBA, Banepus

. MPOLWUEHKOBA, fawa

TAXOBA, YrnbsiHa
AHAPHOWEHKO, MapuHa
YIXKOBA, KpuctuHa
MABJ/TOBA, fapbs
MENNXOBA, MNonnHa
NMECTOBA, Bapsapa
APYNNHA, MunaHa
LIMMBOJIETOBA, Banepus

09
09
10
09
09
10
09
09
09
10
10
09
10
10
10
10
10
10
10

OCK "BonHa" Komcomorbck-Ha-Av100m BonbHbIi CTWb 1:02.54
OCK "BosnHa" Komcomosbck-Ha-AnN50m BonbHbIA CTb 28.70
MBY O CLUOP-1 50m BosbHbIli CTU/b 29.21
CK "CmeHa" 50m BosbHbIA CTWb 29.40
HukonaeBcknii MyHULUNasbHbIV p800m BoMbHBIA CTUMb 10:21.07
CK"Kocartka" 200m Bpacc 2:55.09
CK"CwmeHa" 200m Ha cnvHe 2:36.16
MBY OO CLUOP-1 50m BosibHbIl CTUb 30.43
OCK "BosnHa" Komcomosnbck-Ha-Anv50m BosibHbIl CTWUb 30.74
CorHeyHbIn MP 50m Bpacc 38.60
MBY 40 CLUOP-1 50m BosbHbIl CTUMb 31.43
CnopTtrBHas wkosia BaHMHO 100m KomnnekcHoe nnasaHve 1:17.53
OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av100m bpacc 1:25.53
CK "CmeHa" 100m Bpacc 1:26.04
MBY O CLUOP-1 100m BonbHbliA CTU/Mb 1:09.81
OCK "BosnHa" KomcomosnbCKk-Ha-AvS0m bpacc 39.66
OCK "BonHa" Komcomonbck-Ha-Anv200m bpacc 3:08.90
CK "CmeHa" 100m KomnsiekcHoe nnaBaHne 1:19.51
CK "CmeHa" 100m BosbHbI CTUMb 1:11.43
OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Anv50m BonbHbIl CTUb 33.10
OCK "BosnHa" Komcomosnbck-Ha-AN50m BonbHbIA CTb 28.70
MBY O CLUOP-1 50m BosbHbIl CTU/Mb 29.21
HukonaeBcknii MyHULUNasbHbIV p800m BoMbHBIA CTUMb 10:21.07
CK"Kocartka" 200m Bbpacc 2:55.09
CK"CwmeHa" 200m Ha cnvHe 2:36.16
MBY A0 CLUOP-1 50m BoJibHbIl CTUb 30.43
CnopTuBHas Wwkosa BaHnHo 100m KomnnekcHoe nnasaHue 1:17.53
MBY O CLUOP-1 100m BonbHbliA CTU/Mb 1:09.81
OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av50m BonbHbIl CTUAb 33.10
PenCsumKnab 100m Bpacc 1:34.10
MBY OO0 CLUOP-1 50m battepdnsii 36.90
OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Anv50m BonbHbIl CTUb 34.69
MBY O CLUOP-1 50m BosbHbIli CTU/b 34.87
MBY OO CLUOP-1 50m Bpacc 43.13
OCK "BonHa" Komcomorsbck-Ha-AN50m BatTtepdonisi 37.86
MBY A0 CLUOP-1 50m BonbHbIl CTUNb 35.78
OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av100m bpacc 1:42.32
MBY 00O CLUOP-1 50m Bpacc 47.43
MBY O CLUOP-1 50m BosbHbIli CTU/b 39.84

518
509
483
474
454
454
441
427
415
397
388
387
387
380
372
366
361
359
348
332

509
483
454
454
441
427
387
372
332
291
288
288
284
284
267
263
226
214
190

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.03.2024 22:03 - CtpaHuua 1



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHuA Mo nnasaHuio "Ha npu3bl Metasinypros”

Komcomonbck-Ha-Amype, 12-14.03.2024

HAeBouykn, lNog poxageHusa 2011 - 2013

=

©WNOGO A~ WN

NEBEHIO®, Codhbsa
NYBYEHKO, Kamunna
EP3VKOBA, Tancus
KYYEPEHKO, MonuHa
MEJTbHWK, Codouns
AJNELLKO, EBreHus
E®PPEMOBA, Anuca
MMWPOHOBA, EBa
XAHBUVKOBA, AHacTtacus
KY3bMUHA, AHxenuka

. KYOPALWOBA, AHactacus
. HEMONAKNHA, fapbs

. BENIEHCKASA, Codhbsa

. MENIbHWK, Tamnna

. MACNOBA, AnvnHa

. HALLKOBA, fapbs

. TOTWNHA, AnekcaHgpa

. MEOHWKOBA, Tauncus

. ®EOOPEEBA, naHa

. MA3YPUWHA, Mapraputa

My>uunHbl, 2010 n ctapule

©NoOGA~WNE

Manbuuku, lNog poxaeHna 2009 -

N

MWUTPO®AHOB, PycnaH
HUKUTUH, OmuTpunii
MAKCVMOBWY, VBaH
rTrPUOHEB, Apkaguii
BYLWIMAHOB, F'eHHaguii
OMUTPUEBCKUW, PomaH
YENMOPHIOK, MNaBen
3AVLIEB, Kupunn
APONNBAHOB, Bavecnas
MWNMNOHEH, Bnagucnas

. HEMOJTAKWNH, CtenaH
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

ABAOLLUNH, Nobum
PO>XKOB, CtenaH
®EJNOPEHKO, CeméH
CTELIKWI, MaTBeit
PUTOPLEB, Huknta
KAMUWH, Aptem
WWLLIKWNH, Tumodpeii
TPEYAHOB, BaH
BOJIKOB, Oner

OMUTPUEBCKWI, Poman
3AVLEB, Kupunn
MAMNMNOHEH, Bnagucnas
AB/IOLLVH, Mo6um
®EOPEHKO, CeméH
TPUTOPLEB, Hukuta
FPEYAHOB, MBaH
BOJIKOB, Oner
HAVJEHbILWEB, Makcum
KY3HELOB, PomaH

. PYCHAEB, Apocnas
. XOXPWH, BaH

12 HwvkonaeBckuii MyHMLMNabHBIA pil00m Bpacc 1:19.55
11 HwvkonaeBckuii MyHULMNa/bHbIA p200m BoMbHBbIA CTUMb 2:22.53
12 CK"Kocartka" 100m BatTtepdnsii 1:11.90
11 HwukonaeBckuii MyHMLMNabHbIA p200m Ha cnvHe 2:39.29
11 CK"Kocartka" 50m Ha cnuHe 34.21
11 OCK "BonHa" KomcoMonbck-Ha-Anv200m BosbHbIA CTUMb 2:29.52
12 OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av100m BosbHbIA CTUMb 1:08.54
11 OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Anv200m Bpacc 3:05.26
11 CK"CwmeHa" 50m BosbHbIA CTWMb 31.70
11 OCK "BonHa" Komcomonbck-Ha-Av100m BosbHbIA CTUNb 1:10.97
12 CnopTtrBHas wkosia BaHMHO 100m BonbHbIlA CTUMb 1:11.12
12 CK"CwmeHa" 100m Bbpacc 1:28.50
12 PenCsumKnab 100m Ha cnuHe 1:18.06
11 PeanCsumKnab 400m BonbHbI CTUNb 5:34.78
11 CnopTusBHas wkona BaHnHO 50m Bpacc 41.23
11 OCK "BonHa" Komcomonbck-Ha-Av50m BonbHbIl CTWb 33.38
11 CnopTtrBHaA Lwkosia BaHMHO 50m BaTTepdnsii 35.75
12 OCK "BonHa" Komcomonbck-Ha-Anv200m bpacc 3:18.99
12 MbY [0 CWUOP-1 50m BosbHbIl CTU/b 34.13
11 OCK "BonHa" KomcomosnbCKk-Ha-Av200m Bpacc 3:21.13
05 MBY 4O CLOP-1 800m Bo/bHbI CTUNb 8:59.18
05 MbY OO CLIOP-1 50m BatTepdnai 27.34
08 MBbY [0 CLIOP-1 200m BosbHbIA CTUAb 2:05.72
08 HwukonaeBcKMii MyHULMNAIbHLIA PE0M BosbHbIN CTUb 25.57
07 CornHeuHbln MP 100m BosbHbI CTUb 57.19
10 OCK "BonHa" KomcomMosbck-Ha-Av100m BonbHbIN CTUb 57.49
06 OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av100m BorbHbI CTUNb 58.15
09 MbY OO CLIOP-1 100m Ha cnuHe 1:03.15
08 CK"CwmeHa" 50m battepdnsii 28.42
10 CK"Kocartka" 200m KomnnekcHoe nnasaHne 2:23.23
08 CK"CwmeHa" 50m BosbHbIA CTUNb 26.64
09 OCK "BonHa" Komcomorsbck-Ha-Av100m Ha crnivHe 1.04.17
08 CK"CwmeHa" 50m BosbHbIl CTU/Mb 26.85
10 OCK "BonHa" Komcomosibck-Ha-AvS0m bpacc 33.44
08 OCK "BonHa" Komcomorsbck-Ha-AnvS0m bpacc 33.55
10 OCK "BonHa" Komcomosbck-Ha-Av200m Bpacc 2:41.74
08 MbY 4O CLIOP-1 50m BosbHbIli CTU/b 27.20
08 CK"CwmeHa" 50m BosbHbIl CTU/Mb 27.26
09 OCK "BonHa" Komcomorbck-Ha-Av100m BonbHbIi CTWb 1:00.71
10 PenCsumKnab 800m BoOnbHbI CTUNb 10:02.73
2010

10 OCK "BonHa" KomcomMosbck-Ha-Av100m BonbHbIA CTUAb 57.49
09 MBY 40O CLOP-1 100m Ha cnuHe 1:03.15
10 CK"Kocatka" 200m KomnnekcHoe nnasaHne 2:23.23
09 OCK "BonHa" Komcomorsbck-Ha-Av100m Ha crnvHe 1.04.17
10 OCK "BonHa" KomcomosbcKk-Ha-AvS0m bpacc 33.44
10 OCK "BonHa" Komcomonbck-Ha-Anv200m bpacc 2:41.74
09 OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av100m BonbHbI CTUNb 1:00.71
10 PepnCsumKnab 800m BosibHbI CTUb 10:02.73
09 MBY 40O CLOP-1 50m BosbHbIA CTUNb 27.42
09 CnopTuBHan wWkona BaHnHo 100m BosbHbIA CTUb 1:01.74
10 CK"Kocartka" 100m Bpacc 1:16.60
10 CK"Kocarka" 200m KomnnekcHoe nnasaHue 2:32.14

481
463
424
416
402
401
394
383
378
354
352
349
347
329
325
324
317
309
303
299

556
503
493
490
481
474
458
448
448
448
433
427
423
415
411
410
407
404
402
398

474
448
448
427
415
410
402
398
397
383
375
374

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.03.2024 22:03 - CtpaHuua 2



MuHUCTEPCTBO cnopTa XabapoBCKOro kpas
depgepaums ninaBaHus XabapoBCKOro kpas

KpaeBble copeBHOBaHuA Mo nnasaHuio "Ha npu3bl Metasinypros”

Komcomonbck-Ha-Amype, 12-14.03.2024

13. CKBOPLIOB, OaHun
14. BATAEB, AnekcaHgp
15. MBAHOB, Tumodeii

. BAPKOB, lnopgaetii

17. NNONOXXEBWY, Aptem
18. BOPUCOB, Hukuta
19. MAJIKOTA, Tpuropwuii

20. UYWKO, AmuTpuii

Manbuunku, Nog poxgeHua 2011 -

CEJNIE3HEB, VBaH
TONYEEB, Nnbs
HUKUTWH, Kupunn
FTAJTKMH, Hukonai
CA3AHOBCKUIA, flennc
KAPAIO/[, NeoHunp
CEPAIOK, AeHunc

MAHOB, AnekcaHap
XXYTAHOB, Makcum
ErOPYLWKWH, Makap

. ®POJIOB, MartBeii

. AONVIHUH, KOpwia

. MATYCEBWY, Bukrtop
ANEKCEEHKO, AnmuTpuii
BACW/EHKO, fasug,
COBONEBCKUIA, AnexkcaHap
KA3AHLEB, Makcum
MAHBKO, Casenuii
EPEMEHKO, AHgpeii
JONMUTPOB, Augpeli

©NoOGOA~WNE

15.

17.
18.
19.

10 CK"Kocartka" 800m BosibHbI cTUb 10:17.85 369
09 CK"Kocarka" 50m BosbHbIA CTWb 28.14 367
10 HwukonaeBckuii MyHMUMNabHbIA pil00mM BonbHbLIA CTUMb 1:.03.21 356
10 OCK "BonHa" KomcoMonbck-Ha-Av100m BosbHbIA CTUNb 1:03.34 354
09 MBY OO CLUOP-1 50m BosbHbIiA CTUNb 29.09 332
09 MBY OO CLIOP-1 200m BonbHbI cTb 2:23.98 328
10 CLUOP AenbthuH 800m BosibHbI cTUMb 10:43.23 327
10 OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av100m BosbHBIA CTUMb 1:06.47 306
2013

11 CLUIOP OenbduH 100m BosbHbIA CTUMb 1:05.68 318
11 MBY 4O CLIOP-1 50m BosibHbIl CTUMb 29.86 307
12 CLUOP AenbchnH 200m Ha cnuHe 2:38.30 297
12 PepCsumKnab 800m BoribHbIN CTUSb 11:07.99 292
11 OCK "BosnHa" Komcomonbck-Ha-Av800m BosbHbIA CTUMb 11:08.45 291
11 CK"Kocartka" 800m BosibHbI cTUMb 11:09.27 290
11 CnopTtvBHas Wwkosia BaHnMHO 200m Bpacc 3:01.91 288
11 OCK "BonHa" Komcomonbck-Ha-Av800m BosbHbIA CTUNb 11:15.02 283
12 PepCsumKnab 200m Ha cnvHe 2:40.73 283
12 OCK "BonHa" Komcomonbck-Ha-Anv50m BosnbHbIli CTUAb 31.15 271
11 CK"Kocatka" 200m KomnnekcHoe nnasaHne 2:49.84 268
12 PenCsumKnab 100m BonbHbliA CTU/Mb 1:10.29 259
11 HwkonaeBckuii MyHULMNa/TbHbIA pl00m BOMbHBIA CTUMb 1:10.60 256
11 PepCsumKnab 200m BonbHbIf CTWUb 2:36.35 256
12 r.Amypck 100m Bpacc 1:28.60 242
11 CK"Kocatka" 1500m BorsbHbIi CTUNb 22:38.74 242
11 CLUOP fenbthuH 100m Bpacc 1:29.11 238
13 r.Amypck 50m BosbHBIA CTWb 32.67 234
11 MBY OO CLIOP-1 50m Bbpacc 40.78 229
11 CLUOP AenbchuH 100m BonbHbIl CTUMb 1:13.27 229

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to Far Eastern Federal District/Khabarovsk Territory

14.03.2024 22:03 - CtpaHuua 3



