- - , 12-14.03.2024

Points: FINA	2023							
	, 2010							
1.		06	"	"		100m	1:02.54	518
2.	,	09	"	"		50m	28.70	509
3.	,	09			-1	50m	29.21	483
4.	,	07	"	"		50m	29.40	474
5.		10				800m	10:21.07	454
	. ,	09	"	"		200m	2:55.09	454
7.	,	09	"	"		200m	2:36.16	441
8.	•	10			-1	50m	30.43	427
9.	,	07	"	"		50m	30.74	415
10.	,	08				50m	38.60	397
11.		08			-1	50m	31.43	388
12.	,	09				100m	1:17.53	387
	,	08	"	"		100m	1:25.53	387
14.		08	"	"		100m	1:26.04	380
15.	,	09			-1	100m	1:09.81	372
16.	,	08	ıı .	"		50m	39.66	366
17.	,	07	"	"		200m	3:08.90	361
18.		08	"	"		100m	1:19.51	359
19.	,	08	"	"		100m	1:11.43	348
20.	,	09	ıı .	"		50m	33.10	332
	,	2009 - 2010						
1.	•	09	"	"		50m	28.70	509
2.	,	09			-1	50m	29.21	483
3.	,	10			'	800m	10:21.07	454
0.	,	09	"	"		200m	2:55.09	454
5.	,	09	"	"		200m	2:36.16	441
6.	,	10			-1	50m	30.43	427
7.	,	09			•	100m	1:17.53	387
8.	,	09			-1	100m	1:09.81	372
9.	,	09	"	"	•	50m	33.10	332
10.	,	10				100m	1:34.10	291
11.	,	10			-1	50m	36.90	288
	,	09	"	ıı	•	50m	34.69	288
13.	,	10			-1	50m	34.87	284
_	,	10			-1	50m	43.13	284
15.	,	10	"	"	•	50m	37.86	267
16.	,	10			-1	50m	35.78	263
17.	,	10	"	"	-	100m	1:42.32	226
18.	,	10			-1	50m	47.43	214
19.	, -	10			-1	50m	39.84	190
	,	. •			-	*****	22.0.	

- , 12-14.03.2024

	,	2011 - 2013				
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	2011 - 2013 12 11 12 11 11 11 12 11 11 11 11 11 11	" " " " " " " " " " " " " " " " " " "		100m 200m 100m 200m 50m - 200m - 100m - 100m - 100m 100m 100m 100m 400m 50m - 50m - 50m	1:19.55 481 2:22.53 463 1:11.90 424 2:39.29 416 34.21 402 2:29.52 401 1:08.54 394 3:05.26 383 31.70 378 1:10.97 354 1:11.12 352 1:28.50 349 1:18.06 347 5:34.78 329 41.23 325 33.38 324 35.75 317
18.	,	12	" "		200m	3:18.99 309
19. 20.	,	12 11	" "	-1	50m 200m	34.13 303 3:21.13 299
	, 2010					
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18.		05 05 08 08 07 10 06 09 08 10 08 10 08 10 08 10 08	" " " " " " " " " " " " " " " " " " "	-1 -1 -1	800m 50m 200m 50m 100m - 100m - 100m 50m 200m 50m - 100m 50m - 200m 50m - 50m - 100m	8:59.18 556 27.34 503 2:05.72 493 25.57 490 57.19 481 57.49 474 58.15 458 1:03.15 448 28.42 448 2:23.23 448 26.64 433 1:04.17 427 26.85 423 33.44 415 33.55 411 2:41.74 410 27.20 407 27.26 404 1:00.71 402 10:02.73 398
	,	2009 - 2010				
1. 2. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11.	, , , , , , , , , , , , , ,	10 09 10 " 09 10 10 09 10 09 10 " 10	" " " " " " " " " "	-1	100m 100m 200m 100m 50m 200m 100m 800m 50m 100m 100m 200m	57.49 474 1:03.15 448 2:23.23 448 1:04.17 427 33.44 415 2:41.74 410 1:00.71 402 10:02.73 398 27.42 397 1:01.74 383 1:16.60 375 2:32.14 374

				-	-	, 12-14.03.2024		
13.	,	10	ıı .	"		800m	10:17.85	369
14.	,	09	"	"		50m	28.14	367
15.	,	10				100m	1:03.21	356
16.	,	10	"	"		100m	1:03.34	354
17.	,	09			-1	50m	29.09	332
18.	,	09			-1	200m	2:23.98	328
19.	,	10				800m	10:43.23	327
20.	,	10	"	"		100m	1:06.47	306
	,	2011 - 2013						
1.	,	11				100m	1:05.68	318
2.	,	11			-1	50m	29.86	307
3.	,	12				200m	2:38.30	297
4.	,	12				800m	11:07.99	292
5.	,	11	"	"		800m	11:08.45	291
6.	,	11	"	"		800m	11:09.27	290
7.	1	11				200m	3:01.91	288
8.	,	11	"	"		800m	11:15.02	283
	•	12				200m	2:40.73	283
10.	,	12	"	"		50m	31.15	271
11.		11	"	"		200m	2:49.84	268
12.	,	12				100m	1:10.29	259
13.	,	11				100m	1:10.60	256
	,	11				200m	2:36.35	256
15.	,	12				100m	1:28.60	242
		11	"	"		1500m	22:38.74	242
17.	,	11				100m	1:29.11	238
18.	,	13				50m	32.67	234
19.	,	11			-1	50m	40.78	229
		11				100m	1:13.27	229